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Till den det berör

Mitt namn är Jenny och jag vänder mig till ert Sällskap, ty 

jag ej vet vart jag ska vända mig annars. Jag är blott en enkel 

gårdsägare av Swärds gård, belägen i Nusnäs i Mora socken.

Det hela började med att Pers Ida, en kulla vid Fudals fäbodar 

en morgon vaknade upp vid Siljans strand, utan minne av hur 

hon kom dit. Hon hade gått till sängs med de andra kullorna 

precis som vanligt. Det hela var mycket egendomligt och sedan 

dess har flera av kullorna varit oroade.

Jag skriver till er nu, efter att två av mina kor gått ner sig 

och drunknat i sjön, trots att staket funnits för att hålla dem 

inne. Någon eller något har lett dem ner till sjön. Jag vill 

tro att ingen av kullorna skulle få för sig att göra något så 

obarmhärtigt, men jag är orolig att någon kanske döljer något 

för mig.

Länsman vill icke förmå sig till att lyssna och jag vänder mig 

därför till er. Jag är övertygad om att något onaturligt är i 

görningen och vill åt oss.

Jag har icke någon annanstans att vända mig och hoppas därför 

innerligt att detta brev når er och att ni kan finna det i era 

hjärtan erbjuda er hjälp och kunskap.

Skicka svar med hast, så skall jag se till att ni mötes i Mora.

Ödmjukast 

Swärds Jenny

1a: Swärds Jennys brev

SPELARMATERIAL
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1c: Jons Gustavs kärleksbrev

Sådana som ni som 
bara lägger näsan i 
blöt gör bäst i att ge 
er av. Låt oss sköta 
detta själva.

1B: Lappen på sängen

Min älskade Boel
Ditt hår är lika vackert som 
nyspunna strängar och din röst 
som den ljuvaste musik. Du är den 
skönaste jag vet. Du får mitt hjärta 
slår likt en trumma inuti min 
bröstkorg. Det är för dig det slår 
och endast för dig.
Men jag vet att ditt hjärta slår för 
någon annan. Jag vet att han också är 
en spelman.
Men jag lovar, min sköna, att snart 
kommer tiden vara kommen då jag 
blir den största spelman Fudal har 
skådat och då kommer du inte kunna 
motstå mig. Tillsammans ska vi 
skapa ljuv musik, det vill jag lova.
Din käraste Jons Gustav
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Sedan korna försvann har jag försökt 
att vaka om nätterna. Igår såg jag 
något vid viken. Jag tyckte mig 
se en figur i vattnet. Men det som 
överraskade mig mest var en kvinna 
som pratade med den märklige 
skepnaden. Jag hann inte se vem det 
var innan hon sprang. Hon måste 
ha sett mig. Jag måste ta reda på 
vem detta var. Kanske kan det vara 
lösningen på vad som sker?

1e: Jons Gustavs  ofärdiga brev

1d: Utdrag från Pers Idas dagbok

Till min kära
Fly med mig och bli min. Med 
hjälp av hans fela kommer jag 
bli kvitt det avtal som håller 
kvar mig och du kommer få höra 
den ljuvaste musik. Men om han 
kommer efter dig så använd denna 
kniv, ty den har kapat strängar 
och sätt den i marken. Då kommer 
den skydda dig.
Jag beklagar och ursäktar den 
stackars katten och dess öde.  
Jag hoppas ni kan förl•

Till min kära
Fly med mig och bli min. Med 
hjälp av hans fela kommer jag 
bli kvitt det avtal som håller 
kvar mig och du kommer få höra 
den ljuvaste musik. Men om han 
kommer efter dig så använd denna 
kniv, ty den har kapat strängar 
och sätt den i marken. Då kommer 
den skydda dig.
Jag beklagar och ursäktar den 
stackars katten och dess öde.  
Jag hoppas ni kan förl•
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2a: Alfred Härenstams brev

Till den det berör,
Mitt namn är Alfred Härenstam, från Häryds socken i Småland. 
Jag vänder mig till ert upphöjda Sällskap då saknar annan råd i 
min nuvarande belägenhet. Det gäller min kära broder och bästa 
vän August. Han har stått mig mycket nära i hela mitt liv, och 
vi grundade tillsammans Häryds järnbruk vid sjön Härens strand. 
Järnmalmen skrapade våra malmgossar upp från sjöns botten, och i 
masugnen smälte vi den till tackor.
Som ni säkert hört härjas Småland dessa dagar och torka, missväxt 
och armod. Mina och Augusts kära föräldrar klarade inte dessa 
svåra prövningar, de gav båda upp andan i förra veckan. Jag begravde 
dem i går och skriver dessa rader i skenet av ett ensamt ljus i vår 
familjegård.
Jag ser ingen annan utväg än att lämna dessa gudsförgätna trakter 
och söka lyckan i Amerika, som så många andra före mig. Men 
jag kan inte göra det utan min bror August, som fortfarande driver 
järnbruket. Han har slängt ut mig och hotar döda mig om jag visar 
mig där igen.
August har tappat vettet. En hondjävul förklädd till väckelse
predikant har förvridit hans sinne. Denna kvinna, Beata 

Gideonsdotter, utger sig för att vara en förkunnare av Guds ord men 
jag misstänker att hon i själva verket tjänar Hin Håle själv.
Jag ber er komma till vår familjegård i Häryd så snart som möjligt, 
för att röka ut denna Ondska och rädda min broders själ.
Med största högaktning, 
Alfred Härenstam
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2c: August Härenstams dagboksanteckning

23 juni

Jag gjorde det till sist. Jag lyckades. Jag trodde aldrig 
att jag skulle hitta grottan igen. Men nu glimrar min 
kappsäck av guldmynt, fylld till brädden. Mer än nog till 
startkapital för vår dröm om ett järnbruk vid Härens strand. 
Malmen ligger där och väntar på oss. Vår dröm. Min och 
Alfreds. Min käre bror.

Hur många gånger under årens lopp har vi sökt den dolda 
sänkan igen, försökt hitta tillbaka till grottan i skogen på 
andra sidan Hären, där vi som små pojkar fann Besten 
vilande? Varför fann jag vägen jag denna gång? Det måste 
ha varit Guds försyn, Herren visade mig vägen när jag som 
mest behövde det.

Den Barmhärtige räddade mig även undan Bestens vrede. 
Den lede Ormen vred sig i sömnen, men han vaknade inte. 
Såg mig inte stjäla hans penningar. Märkte inte ens när jag 
tände min stormlykta på hans glödande utandningar.

Jag har stulit bestens guld och tagit hans eld. Jag må 
vara en tjuv, men att stjäla från ett Djävulens vidunder 
är sannerligen ett dåd i Herrens tjänst. Nu ska allt 
bli annorlunda, hela Småland ska lära känna namnet 
Härenstam. Men Alfred får aldrig veta vad jag gjort.

2B: Utdrag ur Smålands sagor och sägner

I skogarna söder om Gnosjö ligger sjön Hären. 
Om denna svarta sjö talar de gamla i trakten med 
vördnad. Sägnen säger att en vildsint best härjade 
här för hundratals år sedan, och att folket i byarna 
gick samman för att döda vidundret. Under den 
fruktansvärda batalj som följde lyckades hären 
tvinga in besten i sin grotta, och en mäktig trollpacka 
nedkallade ett skyfall så mäktigt att hela dalen 
fylldes med vatten och grottan dränktes. Den sjö 
som bildades ¥ck namnet Hären, för att hedra de 
modiga krigare som stupade i kampen mot vidundret.
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3a: Linneas brev

3B: Preben Rasmussens telegram

Kära vänner!

Jag har mottagit ett nödrop från våra danska vänner och jag fruktar att mörka krafter är i görningen. Om det ligger någon sanning i referenserna till Sandemann är det förmodligen ytterst allvarligt. Vänligen uppsök mig snarast på hospitalet och gör er redo för en resa till utlandet.
Med kära hälsningar
Er Linnea

Från Viborgs postkontor till 
Upsala telegraf station

Ärade mästarinna

Behöver hjälp akut STOPP Tydlig 
närvaro av demoniska krafter 
på Grimsted Lyng STOPP Attacker 
mot Hedbolagets arbetsläger 
STOPP Onaturliga skador på 
utrustning STOPP Karlar 
skrämda från vett och sans 
STOPP Vrede och ovett från 
lokalbefolkning STOPP Fruktar 
G Sandemanns djävul STOPP 
Inväntar din ankomst på 
Grimsted Vägkrog STOPP

FRAMSTEGET KOMMER 
TILL MÖRKASTE JYLLAND

Medelst det allra senaste inom teknik och vetenskap har 
dådkraftiga ingenjörer från den kungliga huvudstaden 
Köpenhamn tagit itu med utbredningen av civilisationens 
budskap till de ofruktbara hedarna på den jylländska halvön. 
Det är Bolaget för Hedens Uppodling och Plantering, som 
många av våra läsare säkert redan är bekanta med, som står 
för detta manliga initiativ. Mossar skall dräneras, ljungen 
rotas ut och germanska träd med virila rötter planteras 
för att hålla jorden fast och skydda grödorna mot den 
livsutsläckande flygsanden. Därutöver kommer de senaste 
underverken från konstgödslingens i sanning förunderliga 
skatt kammare, framavlade av de lika flitiga som uppfinnings
rika forskningsingenjörerna vid Danmarks Poly Tekniska 
Högskola. En av dessa civilisationens orädda fackelbärare är 
den välrenommerade ångkraftsingenjören Preben Rasmussen, 
som kommer att leda Hedbolagets expedition till det vidsträckta 
Grimsted Lyng: en primitiv och gudsförgäten del av Danmark 
som enligt Rasmussen lika gärna hade kunnat ligga i det 
mörkaste Afrika. »  Jag har med ödmjukhet accepterat detta 
ridderliga uppdrag för säkerställandet av vår civilisation och 
det mänskliga framsteget », säger Rasmussen till tidningens 
utsände. Han tillägger att det enda han bekymrar sig för är 
hur hedens befolkning ska reagera på hans ångmaskin: » Man 
har ju hört om de ludditiska dårarna i England ».
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3c: Tidningsartikel om Hedbolaget
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3d: Fragment ur Underjordens väsen 
och deras tillbedjare i Norden

3e: Sandemanns journal: Djävulen på heden

3f: Sandemanns journal: Djävulsdyrkarna i Grimsted Hus

3G: Dagerrotypi  av Signe Andersdotter

Ehuruväl studier i de ktoniska krafterna alltid 
är vanskliga och förenade med livsfara, kan det 
konstateras att den nordiska vetenskapshistorien 
rymmer en mångfald exempel som kan mäta sig 
med internationella ledstjärnor som de orädda 
tyska bröderna Wilhelm och Jacob Grimm och 
den alkemistiske stormästaren Isaac Newton. En 
viktig pionjär i vår egen del av världen är dansken 
Gabriel Sandemann, vilken i decennierna mellan 
Bonapartes krig och järnvägens ankomst färdades 
bland bönder och vanligt folk för att dokumentera 
deras förhållande till det underjordiska. Sandemann 
var en imponerande karl—stark och ståtlig till både 
kropp och själ—som under sitt idoga resande genom 
det gamla danska allmogesamhället, under dess 
sista egentliga blomstringstid, samlade in tusentals 
legender och vittnesberättelser om underjordiska 
väsen och deras relation till människan. Inte 
minst imponerar Sandemans dokumentation av de 
förunderliga men också skrämmande väsen som 
hemsöker de famösa danska hedarna.

Jag har valt att kalla detta bevingade väsen för 
» Djävulen på heden », enär det knappast kan råda 
några tvivel om dess sataniska ursprung. Den dyrkas 
som ett slags skyddsängel bland människorna på 
heden och har så gjorts sedan urminnes tider. Dessa 
stackars, förblindade människor—ja, det är knappast 
överdrivet att kalla dem för dårar eller Danevangs 
vildar—betalar emellertid ett gruvligt pris för att 
erhålla detta demoniska skydd. Blod och själar är vad 
det handlar om. Blod och själar. De har alltid offrat 
barn till hedens makter, och för alltid brännmärkt 
sina odödliga själar åt Den onde och den eviga 
plågans rike.

Grimsted Hus är en barbarisk plats fylld av enfald 
och ogudaktigt barbari, men också här har vår 
Herre behagat att plantera ett ensamt frö av kristen 
anständighet. Hon är en tös av bondfamilj, Signe 
Andersdotter benämnd, men har huvudet på skaft 
och besitter till synes även läskunnighet. Genom detta 
rena, oskuldsfulla väsen har jag vunnit tillträde till 
hedallmogens inre hemligheter, och understundom 
känner jag att sanningen—den glimt av verkligheten 
som min upplysningskamp har blottat—är för tung 
att bära för en ensam man. Men det råder inte längre 
några tvivel om saken: djävulsdyrkan har här utövats 
i tusentals år och det pulserande hjärtat för denna 
uråldriga kult är Grimsted Hus.
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4a: Greve Konstantin Konstantinovitjs brev

Till den det vederbör,

Mitt namn är greve Konstantin Konstantinovitj, greve av Jamburg 
i Ingermanland, väster om Sankt Petersburg i Kejsardömet Ryssland. 
Ryktet om ert Sällskap har nått ut i världen bland dem som söker se det 
osynliga och förstå det oförklarliga. Jag har djup respekt för ert arbete och 
liksom er söker jag efter svaren på världsalltets gåtor.

Under midvinterblotet står jag värd för ett möte som jag tror skulle 
intressera er—Conclavum Sub Rosa. Mötet samlar personer med olika 
bakgrund med intresse för det fördolda och som genom den alkemiska 
processen söker fördjupa sin förståelse.

Det skulle vara en stor ära och glädje om Sällskapet ville förära 
sammankomsten med sin närvaro. Jag väntar er på mitt residens utanför 
Jamburg den tjugonde december för samtal om livets mysterier och 
fördolda ting.

Eder tillgivne, 
Greve Konstantin Konstantinovitj

PS. Allt är sammanflätat!
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17 juni. För två veckor sedan friade Ilja. 
Jag kunde inte göra annat än att tacka nej. 
Han vill ta mig från värdshuset till ett liv 
i Sankt Petersburg. Han förstår inte. Jag 
svarade kallt trots att det skar i mitt hjärta. 
Ilja hade köpt en vacker silverkam åt mig. 
Den måste ha kostat honom en förmögenhet. 
Jag sa att jag redan hade en annan vän. På 
sätt och vis har jag det, har alltid haft det. 
Och jag behövs här hos Axel. Värdshuset 
betyder allt för mig och jag vill göra allt jag 
kan för att förvalta vårt fädernearv. Ilja blev 
mörk i blicken som ett åskväder över skogen på 
sommaren och lämnade gården. Han har inte 
återvänt. När ljuden tystnar här i huset på 
natten undrar jag om jag valt rätt.

4B: Esters dagbok

4c: Tarotkorten
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